【様式１】
文書番号
平成３０年○月○日

「福井しあわせ元気」国体・障害者スポーツ大会
実行委員会事務局長　様
会場地市町実行委員会事務局長
または国体所管課（室）長名

（公印省略）
表彰状等の処分について（報告）

　第７３回国民体育大会公開競技に係る表彰状等について、下記のとおり使用しましたので報告します。
　なお、書き損じ分および未使用品については、すでに処分しました。

記

１　使用状況内訳
	種類
	当初配布
	授与
	書き損じ
	未使用
	備考

	表彰状
	○○枚
	○○枚
	○枚
	○枚

	賞状
	○○枚
	○○枚
	○枚
	○枚

	ｹｰｽ・袋
	○○枚
	○○枚
	○枚
	○枚

２　書き損じ分および未使用品の処分方法

　　細断、焼却、溶解のいずれかを記載

３　報告・処分担当者
	所属
	○○市○○○課○○○係

	役職
	○○
	氏名
	○○○○

	ＴＥＬ
	○○○－○○○－○○○○
	ＦＡＸ
	○○○－○○○－○○○○

	電子メール
	○○○○○＠○○○○○